
ZARZĄDZENIE NR ORG/192/2025  

WÓJTA GMINY STAROGARD GDAŃSKI 

 

z dnia 22 października 2025 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji rocznej w drodze spisu z natury oraz powołania komisji 

inwentaryzacyjnej 

Na podstawie art. 26 ust. 1 pkt 1 i art. 27 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U. 

z 2023 r. poz. 120 z późn. zm.) oraz § 2 ust. 2, § 5 pkt 1 lit. a), b) i c) oraz § 6 ust. 1 i 2 Instrukcji 

inwentaryzacyjnej określającej dokumentację, sposób przygotowania, przeprowadzania i rozliczania 

inwentaryzacji w Urzędzie Gminy Starogard Gdański stanowiącej załącznik do Zarządzenia nr FIN/86/2022 

Wójta Gminy Starogard Gdański z dnia 8 kwietnia 2022 r. w sprawie ustalenia instrukcji inwentaryzacyjnej 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przeprowadzenie spisu z natury niżej wymienionych składników majątkowych: 

1) środków trwałych powierzonych, 

2) środków pieniężnych i papierów wartościowych, 

3) niezużytych materiałów odpisanych w koszty w momencie zakupu. 

§ 2. Powołuje się komisję inwentaryzacyjną w składzie: 

1) Mirosława Hinca – przewodniczący, 

2) Łukasz Łangowski – członek. 

§ 3. Zobowiązuje się przewodniczącego komisji inwentaryzacyjnej do przeprowadzenia szkolenia 

i szczegółowego instruktażu członków komisji i zespołów spisowych. 

§ 4. Szczegółowe zasady i tryb przeprowadzania inwentaryzacji ustala Instrukcja inwentaryzacyjna 

określająca dokumentację, sposób przygotowania, przeprowadzania i rozliczania inwentaryzacji stanowiąca 

załącznik do Zarządzenia nr FIN/86/2022 Wójta Gminy Starogard Gdański z dnia 8 kwietnia 2022 r. 

§ 5. Po zakończeniu czynności inwentaryzacyjnych przewodniczący komisji inwentaryzacyjnej złoży 

niezwłocznie, nie później niż do dnia 15 stycznia 2026 r. Skarbnikowi Gminy wypełnione arkusze 

inwentaryzacyjne w celu ich wyceny i rozliczenia różnic. 

§ 6. Za sprawny, terminowy, prawidłowy i zgodny z instrukcją przebieg czynności inwentaryzacyjnych 

odpowiedzialny jest przewodniczący komisji inwentaryzacyjnej. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 22 października 2025 r. 

   

Wójt 

 

 

Artur Osnowski  

 

 


